様式第６号（第９条関係）

　　年　　月　　日

美浜町長　　　　　　様

申請者
　住　　所
事業者名
代表者名
担当者名
連絡先　　TEL:              FAX:
　　　　E-mail:

　補助金交付申請書（　年目返済分）

　　　　　年　月　日付け　第　　　号で承認を受けた事業計画について、美浜町創業等にぎわい創出支援事業補助金交付要綱（以下「交付要綱」という。）第９条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　今年度返済期間
　　　始期（予定）　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　終期（予定）　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　今年度返済予定額（補助対象経費）　　　　　　　　　　　　円

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）金融機関から融資を受けたことの分かる書類
（２）交付要綱別表経費に係る請求書、領収書又は口座振替控等の写し